
 

 

Rendi i ditës: Shqyrtimi i Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 04 

          

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

 

 

 

1 

Limak Insaat Sanayi ve Ticaret 

Anonim Sirketi                      

Age Insaat ve Ticaret Anonim 

Sirketi Adi Ortakligi 

 

 

 

Mustafa Ozcan 

Kantier ndertimi dhe 

funksionimi i objekteve te 

banimit dhe sherbimit 

 

 

 

Moglice, Korce 

 

 

 

Refuzim  

 

2 

 

Thethi 

 

Pllumb Boshi 

Linje prodhimi uji dhe pije 

alkolike 

 

Lanabregas, 

Tirane  

 

Refuzim 

 

3 

 

Skatine-HEC 

 

Rita Istrefi 

Ndertim, funksionim HEC-i  

Bytyc, Kukes 

 

Refuzim 

 

4 

 

AME Ambient  

 

Alush Xhihani 

Prodhim granulave plastike  

Xhafzotaj, Durres 

 

VNM-Paraprake 

 

5 

 

Dejvis - BA 

 

Dervish Allamani 

Impiant fraksionimi inertesh Milot, Kurbin, 

Lezhe 

 

VNM-Paraprake 

 

6 

 

Mantovani-Betoni MB 

 

Mark Curri 

Disiplinim, pastrim i shtratit te 

lumit Kir 

Lumi Kir, Renc, 

Shkoder 

 

VNM-Paraprake 

   

   7 

 

Pema Konstruksion 

 

Bujar Roci 

Godine sherbimi rrobaqepsi, 1 

dhe 2 kate 

Kashar, Tirane VNM-Paraprake 

 


